
Městská část Praha 14, Bratří Venclíků 1073/8, Praha
IČ: 00231312

Objednávka č. VZMC240042 - opravy stěn
Datum objednávky: 12.4.2024

 Objednatel

  Městská část Praha 14
  Bratří Venclíků 1073/8
  19800 Praha
  IČ: 00231312, DIČ: CZ00231312

 Zhotovitel

  BAUREKON s.r.o.
  Nad Vršovskou horou 416
  140 00 Praha
  IČ: 02877813, DIČ: CZ02877813

 Příjemce (Adresa pro zaslání úč. dokladu)

  Správa majetku Praha 14, a.s.
  Metujská 907
  198 00 Praha 9

 Určeno pro

 Kardašovská 753, 754, 755, 756
  
 Rochovská 764, 765, 766, 767
    

Předmět objednávky: opravy stěn
objednáváme u vás opravy stěn včetně výmalby na adresách.

Přílohy
23145_2 CN_BAUREKON oprava stěn v prázdných bytech pro MČP14.pdf

  Předpokládaná cena
 385 338,92 Kč bez DPH 

 Termín dodání
 doba neurčitá 

 Splatnost
 neuvedeno

 Vystavil (kontaktní osoba)

 Objednávka byla schválena v rámci interního procesu

 Akceptace zhotovitelem

Jméno a příjmení

 Lukáš Málek

Dne

 12.4.2024

Razítko a podpis

 AKCEPTOVÁNO

Strana 1 z 2 Zpracováno systémem Domsys
Dne: 17.4.2024 www.domsys.cz



Městská část Praha 14, Bratří Venclíků 1073/8, Praha
IČ: 00231312

Objednávka č. VZMC240042 - opravy stěn
Datum objednávky: 12.4.2024

Objednáváme stavební, kompletační, interiérové práce na základě rámcové smlouvy č. 0507/2022/SMP14/1090.

Tato objednávka představuje prováděcí smlouvu na základě rámcové smlouvy, která stanovuje všechny obchodní podmínky.

Na daňový doklad uvádějte číslo objednávky.

Faktura bude doručena písemně na adresu Správa majetku Praha 14, a.s., Metujská 907, 198 00 Praha 9 nebo elektronicky na e-mailovou adresu
faktury@spravamaj14.cz 

Žádáme o potvrzení/akceptaci objednávky do 3 pracovních dnů na e-mail:

Za úplnost cenové nabídky ručí zhotovitel. Zhotovitel prohlašuje, že smluvená cena obsahuje veškeré práce a dodávky nezbytné k bezvadnému provedení díla a jeho
provozování a že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky, nezbytné k realizaci díla,
zhotovitel se předem seznámil se všemi okolnostmi a podmínkami, které mohou mít vliv na cenu stavby. 

SOUČÁSTÍ FAKTURY BUDE PŘEDÁVACÍ PROTOKOL – MONTÁŽNÍ LIST, FOTODOKUMENTACE PŘED A PO DOKONČENÍ DÍLA. BEZ TOHOTO NEMŮŽE BÝT
FAKTURA PROPLACENA.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Strana 2 z 2 Zpracováno systémem Domsys
Dne: 17.4.2024 www.domsys.cz

http://www.tcpdf.org


BAUREKON s.r.o.

Nad Vršovskou horou 416, Praha 10 - Michle
IČ: 028 77 813

Investor: MČ Praha 14 Č.N. 23145_2
Název: Výmalba v prázdných bytech pro MČ P14
Adresa: Maňákova 743/9, 198 00 Praha 14 - Černý Most, Česko

P.č. Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 1

61 Úpravy povrchů vnitřní
24 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 

0,05-0,2 mm m2 90,00 43,68 3 931,20

95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách

47 952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo 
občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, 
obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, 
vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, m2 54,00 72,80 3 931,20

784 Malby

274 784191201R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu 
disperzní, jednonásobná m2 309,00 25,70 7 942,54

275 784195212R00 Malby z malířských směsí otěruvzdorných,  , bělost 82 %, 
dvojnásobné m2 309,00 59,58 18 411,46

283 784495555T00 Sádrování pod malbu m2 30,00 281,23 8 436,96

285 784498930R00 Ostatní práce penetrace před tmelením trhlin akryl. tmelem, 
v místnostech do 3,8 m m 18,00 22,68 408,24

286 784498931R00 Ostatní práce tmelení trhlin v omítce š. do 4 mm akryl. 
tmelem , v místnostech do 3,8 m m 18,00 45,36 816,48

Ostatní
Doprava, přesun hmot kpl. 1,00 4 500,00 4 500,00

Celkem za 1 Výmalba bytu na adrese Rochovská 765 48 378,07

P.č. Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 2

61 Úpravy povrchů vnitřní
24 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 

0,05-0,2 mm m2 95,00 43,68 4 149,60

95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách

47 952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo 
občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, 
obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, 
vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, m2 56,00 72,80 4 076,80

784 Malby

274 784191201R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu 
disperzní, jednonásobná m2 314,00 25,70 8 071,06

275 784195212R00 Malby z malířských směsí otěruvzdorných,  , bělost 82 %, 
dvojnásobné m2 314,00 59,58 18 709,38

283 784495555T00 Sádrování pod malbu m2 25,00 281,23 7 030,80

285 784498930R00 Ostatní práce penetrace před tmelením trhlin akryl. tmelem, 
v místnostech do 3,8 m m 21,00 22,68 476,28

286 784498931R00 Ostatní práce tmelení trhlin v omítce š. do 4 mm akryl. 
tmelem , v místnostech do 3,8 m m 21,00 45,36 952,56

Ostatní
Doprava, přesun hmot kpl. 1,00 4 500,00 4 500,00

Celkem za 2 Výmalba bytu  na adrese Rochovská 767 47 966,47

Položkový rozpočet 

Výmalba bytu na adrese Rochovská 767

Výmalba bytu na adrese Rochovská 765



BAUREKON s.r.o.

Nad Vršovskou horou 416, Praha 10 - Michle
IČ: 028 77 813

P.č. Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 3

61 Úpravy povrchů vnitřní
24 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 

0,05-0,2 mm m2 105,00 43,68 4 586,40

95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách

47 952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo 
občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, 
obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, 
vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, m2 52,00 72,80 3 785,60

784 Malby

274 784191201R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu 
disperzní, jednonásobná m2 319,00 25,70 8 199,58

275 784195212R00 Malby z malířských směsí otěruvzdorných,  , bělost 82 %, 
dvojnásobné m2 319,00 59,58 19 007,30

283 784495555T00 Sádrování pod malbu m2 30,00 281,23 8 436,96

285 784498930R00 Ostatní práce penetrace před tmelením trhlin akryl. tmelem, 
v místnostech do 3,8 m m 10,00 22,68 226,80

286 784498931R00 Ostatní práce tmelení trhlin v omítce š. do 4 mm akryl. 
tmelem , v místnostech do 3,8 m m 10,00 45,36 453,60

Ostatní
Doprava, přesun hmot kpl. 1,00 4 500,00 4 500,00

Celkem za 3 Výmalba bytu na adrese Kardašovská 753 49 196,23

P.č. Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 4

61 Úpravy povrchů vnitřní
24 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 

0,05-0,2 mm m2 85,00 43,68 3 712,80

95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách

47 952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo 
občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, 
obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, 
vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, m2 55,00 72,80 4 004,00

784 Malby

274 784191201R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu 
disperzní, jednonásobná m2 305,00 25,70 7 839,72

275 784195212R00 Malby z malířských směsí otěruvzdorných,  , bělost 82 %, 
dvojnásobné m2 305,00 59,58 18 173,12

283 784495555T00 Sádrování pod malbu m2 30,00 281,23 8 436,96

285 784498930R00 Ostatní práce penetrace před tmelením trhlin akryl. tmelem, 
v místnostech do 3,8 m m 15,00 22,68 340,20

286 784498931R00 Ostatní práce tmelení trhlin v omítce š. do 4 mm akryl. 
tmelem , v místnostech do 3,8 m m 15,00 45,36 680,40

Ostatní
Doprava, přesun hmot kpl. 1,00 4 500,00 4 500,00

Celkem za 4 Výmalba bytu a adrese Kardašovská 753 47 687,20

P.č. Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 5

61 Úpravy povrchů vnitřní
24 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 

0,05-0,2 mm m2 85,00 43,68 3 712,80

95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách

Výmalba bytu na adrese Kardašovská 753

Výmalba bytu  na adrese Kardašovská 753

Výmalba bytu č na adrese Kardašovská 753



BAUREKON s.r.o.

Nad Vršovskou horou 416, Praha 10 - Michle
IČ: 028 77 813

47 952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo 
občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, 
obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, 
vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, m2 51,00 72,80 3 712,80

784 Malby

274 784191201R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu 
disperzní, jednonásobná m2 307,00 25,70 7 891,13

275 784195212R00 Malby z malířských směsí otěruvzdorných,  , bělost 82 %, 
dvojnásobné m2 307,00 59,58 18 292,29

283 784495555T00 Sádrování pod malbu m2 15,00 281,23 4 218,48

285 784498930R00 Ostatní práce penetrace před tmelením trhlin akryl. tmelem, 
v místnostech do 3,8 m m 20,00 22,68 453,60

286 784498931R00 Ostatní práce tmelení trhlin v omítce š. do 4 mm akryl. 
tmelem , v místnostech do 3,8 m m 20,00 45,36 907,20

Ostatní
Doprava, přesun hmot kpl. 1,00 4 500,00 4 500,00

Celkem za 5 Výmalba bytu  na adrese Kardašovská 753 43 688,30

P.č. Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 6

61 Úpravy povrchů vnitřní
24 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 

0,05-0,2 mm m2 90,00 43,68 3 931,20

95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách

47 952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo 
občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, 
obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, 
vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, m2 53,00 72,80 3 858,40

784 Malby

274 784191201R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu 
disperzní, jednonásobná m2 310,00 25,70 7 968,24

275 784195212R00 Malby z malířských směsí otěruvzdorných,  , bělost 82 %, 
dvojnásobné m2 310,00 59,58 18 471,04

283 784495555T00 Sádrování pod malbu m2 35,00 281,23 9 843,12

285 784498930R00 Ostatní práce penetrace před tmelením trhlin akryl. tmelem, 
v místnostech do 3,8 m m 18,00 22,68 408,24

286 784498931R00 Ostatní práce tmelení trhlin v omítce š. do 4 mm akryl. 
tmelem , v místnostech do 3,8 m m 18,00 45,36 816,48

Ostatní
Doprava, přesun hmot kpl. 1,00 4 500,00 4 500,00

Celkem za 6 Výmalba bytu na adrese Kardašovská 755 49 796,72

P.č. Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 7

61 Úpravy povrchů vnitřní
24 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 

0,05-0,2 mm m2 95,00 43,68 4 149,60

95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách

47 952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo 
občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, 
obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, 
vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, m2 57,00 72,80 4 149,60

784 Malby

274 784191201R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu 
disperzní, jednonásobná m2 315,00 25,70 8 096,76

Výmalba bytu na adrese Kardašovská 755

Výmalba bytu na adrese Kardašovská 755



BAUREKON s.r.o.

Nad Vršovskou horou 416, Praha 10 - Michle
IČ: 028 77 813

275 784195212R00 Malby z malířských směsí otěruvzdorných,  , bělost 82 %, 
dvojnásobné m2 315,00 59,58 18 768,96

283 784495555T00 Sádrování pod malbu m2 33,00 281,23 9 280,66

285 784498930R00 Ostatní práce penetrace před tmelením trhlin akryl. tmelem, 
v místnostech do 3,8 m m 15,00 22,68 340,20

286 784498931R00 Ostatní práce tmelení trhlin v omítce š. do 4 mm akryl. 
tmelem , v místnostech do 3,8 m m 15,00 45,36 680,40

Ostatní
Doprava, přesun hmot kpl. 1,00 4 500,00 4 500,00

Celkem za 7 Výmalba bytu na adrese Kardašovská 755 49 966,18

P.č. Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 8

61 Úpravy povrchů vnitřní
24 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 

0,05-0,2 mm m2 90,00 43,68 3 931,20

95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách

47 952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo 
občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, 
obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, 
vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, m2 56,00 72,80 4 076,80

784 Malby

274 784191201R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu 
disperzní, jednonásobná m2 309,00 25,70 7 942,54

275 784195212R00 Malby z malířských směsí otěruvzdorných,  , bělost 82 %, 
dvojnásobné m2 309,00 59,58 18 411,46

283 784495555T00 Sádrování pod malbu m2 30,00 281,23 8 436,96

285 784498930R00 Ostatní práce penetrace před tmelením trhlin akryl. tmelem, 
v místnostech do 3,8 m m 20,00 22,68 453,60

286 784498931R00 Ostatní práce tmelení trhlin v omítce š. do 4 mm akryl. 
tmelem , v místnostech do 3,8 m m 20,00 45,36 907,20

Ostatní
Doprava, přesun hmot kpl. 1,00 4 500,00 4 500,00

Celkem za 8 Výmalba bytu  na adrese Kardašovská 756 48 659,75

Celkem dílo bez DPH 385 338,92

DPH 12% 46 240,67

Celkem dílo s DPH 431 579,59

Výmalba bytu na adrese Kardašovská 756


